

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

Stavba	Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace (název dle Smlouvy o dílo)		
Smlouva			číslo ZL:
Objednatel	SVK PK		ZL 11
Zhotovitel	BERGER BOHEMIA a.s.		
Místo	Plzeň - Bory, Budova č. 16		
Číslo revize ZL	1	Datum revize ZL	28.8.2020
Stručný název ZL:	Změna úhelníků u schodiště		
Předmět změny: <i>Jedná se o změnu velikostí a uspořádání profilů tvaru "L" ve schodišťovém prostoru, které tvoří bednění pro betonáž mazanin podlah a zároveň začíšťují a tvoří zarážku hrany schodišťového prostoru.</i>			
Odůvodnění změny: <i>Požadavek investora pro zlepšení podmínek proti pádu předmětů do schodiště a při úklidu.</i>			
Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: <i>odst. 4 - De minimis - Stavební práce - Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a b) nižší než 1. 10 % původní hodnoty závazku nebo 2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí</i>			
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: <i>Uvedené není možné řešit odděleně. Jedná se o prvky zabudované do stavby, úzce související s betonáží konstrukčních vrstev podlah.</i>			
Vliv na cenu díla: ano rozpočet: v příloze ZL			
Změna velikosti	cena:	23 309,97	Kč bez DPH
Odpočty	cena:	-6 182,33	Kč bez DPH
Přípočty	cena:	29 492,30	Kč bez DPH
Rozdíl - Přípočet	cena:	23 309,97	Kč bez DPH
Hodnota změny	cena:	35 674,63	Kč bez DPH
Vliv na termín dokončení :	Ne	Vliv na postupné termíny dle HMG	Ne
Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.): <i>Projektová dokumentace skutečného provedení</i>			Ano
Přílohy : <i>Položkový rozpočet změn</i>			
Za zhotovitele předložil:	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Ing. Václav Pícka / vedoucí projektu</i>	Datum <i>01.09.2020</i>
Stanovisko projektanta :	Firma:	<i>AS Projekt</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel</i>	Datum <i>22.09.2020</i>
Vyjádření TDS :	Firma:	<i>D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Ing. Josef Malý / TDS</i>	Datum <i>22.09.2020</i>
Vyjádření objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>	Datum <i>22.09.2020</i>
Odsouhlasil za zhotovitele :	Firma:	<i>BERGER BOHEMIA a.s.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Jiří Voska / ředitel divize</i>	Datum <i>22.09.2020</i>
Odsouhlasil za objednatele :	Firma:	<i>SVK PK, p.o.</i>	
<i>Souhlasím</i>			
Jméno / Funkce / Podpis :		<i>Mgr. Daniel Bechný / ředitel</i>	Datum <i>22.09.2020</i>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace

Objekt:

01 - VCP - změna podlahových úhelníků u schodiště

Místo: Plzeň - Bory, Budova č.16

Datum: 28. 8. 2020

Zadavatel: SVK PK

Projektant: AS Projekt s.r.o.

Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 309,97

D		A		ODPOČTY				-6 182,33
159	K	95396612R	Montáž ochranných prvků - ukonč.lišta, pomocí hmoždinek rohový profil	m	-10,780	150,00	-1 617,00	
<i>Poznámka k položce: Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách -6112 a -6122 jsou započteny i náklady na montáž ukončovacích systémových prvků., 2. V ceně -6121 jsou započteny i náklady na montáž rohových a ukončovacích systémových prvků., 3. V cenách -6111 a -6112 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu., 4. V cenách -6121 a -6122 nejsou započteny náklady na kotvici prvky, jejich cena je závislá na typu podkladu.</i>								
160	M	55314116R	vnitřní ukončovací lišta r.š. 250 mm, poz. Z.14	m	-11,858	385,00	-4 565,33	
D		B		PŘÍPOČTY				29 492,30
159	K	95396612R	Montáž ochranných prvků - ukonč.lišta, pomocí hmoždinek rohový profil	m	31,900	150,00	4 785,00	
<i>Poznámka k položce: Poznámka k souboru cen:, 1. V cenách -6112 a -6122 jsou započteny i náklady na montáž ukončovacích systémových prvků., 2. V ceně -6121 jsou započteny i náklady na montáž rohových a ukončovacích systémových prvků., 3. V cenách -6111 a -6112 nejsou započteny náklady na vyrovnání podkladu., 4. V cenách -6121 a -6122 nejsou započteny náklady na kotvici prvky, jejich cena je závislá na typu podkladu.</i>								
	VV		2*(3,36+3,36+3,08)+1,25			20,850		
	VV		2*3,36+3,08+1,25			11,050		
	VV		poz. Z.14					
	VV		Součet			31,900		
1	M	13011063R	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x3mm	m	20,850	251,90	5 252,12	
	VV		2*(3,36+3,36+3,08)+1,25			20,850		
2	M	13011051R	úhelník ocelový nerovnostranný ohýbaný 225x50x3mm	m	11,050	1 133,50	12 525,18	
	VV		2*3,36+3,08+1,25			11,050		
3	K	783314101R	Nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,500	660,00	6 930,00	